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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTU RES
KiSHILLI KOMBETAR I TRASHEGIMISE KULTURORE MATERIALE

Nr. 490 Prot. Tirang&, mé datéQJ ‘:}_/_ 2020

VENDIM (Qarkullues)
Nr.21, daté 20.01.2020

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 17/2018, daté 17.05.2018, “Pér Trashégiminé Kulturore dhe
Muzet&”, Neni 134, pasiu njoha me projektin:

“Vazhdimi i Shétitores sé Viorés — Segmenti jugor nga fushat e sportit deri tek tuneli”, Vloré
me zhvillues Bashkia Vloreé.

Jam dakord me miratimin e kétij projekti:

%/ ’
KRYETAR Elva MARGARITI / :

SEKRETAR  Arta DOLLANI e

ANETAR GjetNDOJ i

ANETAR Kozeta ANGJELIU L/~ =
ANETAR Adelina GRECA i(m‘?\PV\ A=A
ANETAR L orenc BEJKO T 2 U Bl
ANETAR Luan PERZHI
ANETAR Iris POJANI jf’y’f

ANETAR Belisa MUKA 7

ANETAR Agron ISLAMI /

ANETAR Mariglen MESHINI f%'

ANETAR Pirro THOMO

ANETAR Silva BRESHANI /

ANETAR Entela CIPA

ANETAR Genc HAJDARI

. Ngarkohet Instituti Kombétar i Regjistrimit t& Trashégimisé Kulturore per regjistrimin e

kétij Vendimi;

. Gjaté procesit t€ sbatimit, si¢ parashikon dhe legjislacioni pér trashégiminé kulturore,
punimet t€ mbikéqyren sipas Ligjit Nr. 27/2018, daté 17.05.2018, “Pér Trashégimine
Kulturore dhe Muzeté”, Neni 72, pika 2 dhe Nenit 134, pika 2;

. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij Vendimi;

. Ky Vendim hyn né fuqi menjéher€.

Adresa: Rr. Aleksandér Moisiu, nr. 76, Kinostudio, Tirang, Shqipéri,
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